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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yolcu Terminalleri Ücret Tarifelerinde belirtilen otopark abone ücretlerine
uygun olarak ödemelerini düzenli yapan otopark abonelerine terminal giriş çıkışlarında kullanılmak üzere
zimmetle verilen abonman kartlarının kaybolması ya da kırılması durumunda, belediyenin zarara uğramaması
adına alınacak kayıp/kırık kart bedelinin tespit edilerek Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığına ait
terminal ücret tarifelerine işlenilmesi talep edilmektedir.

Kaybedilen veya kırılan abonman kartlarından?kırık kart bedeli olarak abonenin tabi olduğu
abonman ücreti kadar ücret alınması, kayıp kart bedeli olarak ise abonenin tabi olduğu abonman
ücretinin iki katı tutarında ücret alınması ile ilgili tarife değişikliği önerisinin Büyükşehir Belediye
Meclisinde görüşülerek karara bağlanması ve oluşacak yeni tarifenin Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi
Başkanlığına ait terminal ücret tarifelerine eklenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek
karara bağlanması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Kırık kart bedeli olarak abonenin kartın kırık halini ibraz ve
teslim etmesi durumunda yeni düzenlenecek kart bedeli alınması, kayıp kart bedeli olarak ise abonenin tabi
olduğu aylık abonman ücretinin 2 (iki) katı tutarında ücret (örneğin otobüs aylık abonman ücretinin iki katı,
otomobil aylık abonman ücretinin iki katı gibi) alınması ve bu ibarenin Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi
Başkanlığına ait terminal ücret tarifelerine eklenmesine oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 15 Şubat 2018 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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